
Zarząd Powiatu Grodzisklego 
r'Z . 00 z.'Z . S 2.. to'2Ą 

UCHWAŁA NR . f! .~.~ . ./ ... ~,!:.1 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia ........ ~:.:J:~::.~.?~!" . 

łlR8:JEKr 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do 
składania wniosków o przekazanie środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w systemie obsługi wsparcia (SOW) przeznaczonych na 
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej społecznej osób 
niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 573) i § 7 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 
roku w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Udziela się upowaznlenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku 
Mazowieckim - Pani Katarzynie Dłuskiej do składania wniosków o zaliczkowe przekazanie środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w systemie obsługi wsparcia (SOW), 
przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Krrys:ńof Filipiak. 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

'Z) J e.1\. Zarządu 

J"U lA: ~>t-h' 
Michał S ki 


